
2025年 8月吉日 

お取引先各位 

株式会社トヨコン 

第２営業部 物流企画課 

 

新規受注受付および保守サービスの終了のご案内 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、長年にわたりご愛顧を賜りました下記製品につきまして、誠に勝手ながら

諸般の事情により生産を終了し、新規受注および保守サービスを下記の通り終了

させていただくこととなりました。 

ご不便をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げますとともに、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、製品本体の受注終了後も、対応フィルムにつきましては引き続き生産・供

給を継続いたしますので、併せてご案内申し上げます。 

 

【生産終了対象製品】 

①エアークイック本体 

②エアークイックオリーブⅡ本体 

 

 



【新規受注停止日/保守対応終了日】 

＊新規受注停止日：2025年 8月 31日 

＊保守対応終了日：2030年 7月 31日 

 

【後継機種のご案内】 

＜製品名＞エアークイック 7  

[紹介 URL]https://www.toyocongroup.co.jp/products-list/material0070 

＜製品名＞エアークイック 8（※新ラインナップ／資料準備中） 

※仕様等の詳細につきましては、弊社担当までお気軽にお問い合わせ下さ

い。 

 

また、後継機種への移行をご検討中のお客様には、導入支援や技術的なご相談な

ど、移行支援サービスをご用意しております。ご希望の際は、担当営業までお申

し付けください。 

 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

＜お問合わせ先＞ 

第２営業部 物流企画課 

TEL：0533-84-5315 


